

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Sandstedt & Co

556470-6835

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Sandstedt, Styrelseledamot

2024-03-28

Styrelsen för Aktiebolaget Sandstedt & Co avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit restaurang och konferensanläggning som avyttrades 2005. Företaget har varit vilande endast mindre cateringuppdrag. Verksamheten har från och med 2013 inriktats på utbildningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Varekil.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 069	1 213	1 447	1 373
Resultat efter finansiella poster	262	-44	250	332
Soliditet (%)	69	85	81	85

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent i jämförelse med föregående år och detta beror på att vi haft bättre ordergång och några större offerter som gått igenom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 128 981	30 439	1 399 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			30 439	-30 439	0
Årets resultat				262 232	262 232
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	559 420	262 232	1 061 652

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	559 420
årets vinst	262 232
	821 652
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (165 kronor per aktie)	330 000
i ny räkning överföres	491 652
	821 652

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 069 071	1 212 922
Övriga rörelseintäkter		0	80 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 069 071	1 293 382
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-573 264	-342 913
Övriga externa kostnader		-354 415	-336 587
Personalkostnader	2	-801 070	-604 480
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90 007	-54 013
Summa rörelsekostnader		-1 818 756	-1 337 993
Rörelseresultat		250 315	-44 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 100	342
Summa finansiella poster		12 100	342
Resultat efter finansiella poster		262 415	-44 269
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Förändring av överavskrivningar		69 028	24 043
Summa bokslutsdispositioner		69 028	84 043
Resultat före skatt		331 443	39 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 211	-9 335
Årets resultat		262 232	30 439

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 907	155 914
Summa materiella anläggningstillgångar		65 907	155 914
Summa anläggningstillgångar		65 907	155 914
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 119	45 000
Övriga fordringar		57 693	159 254
Summa kortfristiga fordringar		60 812	204 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 503 682	1 433 739
Summa kassa och bank		1 503 682	1 433 739
Summa omsättningstillgångar		1 564 494	1 637 993
SUMMA TILLGÅNGAR		1 630 401	1 793 907

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		559 420	1 128 981
Årets resultat		262 232	30 439
Summa fritt eget kapital		821 652	1 159 420
Summa eget kapital		1 061 652	1 399 420
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		72 735	72 735
Ackumulerade överavskrivningar		16 956	85 984
Summa obeskattade reserver		89 691	158 719
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		83 818	42 863
Summa långfristiga skulder		83 818	42 863
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		35 283	9 335
Övriga skulder		349 956	173 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		395 240	192 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 630 401	1 793 907

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	499 900	400 000
Inköp		99 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	499 900	499 900
Ingående avskrivningar	-343 986	-289 973
Årets avskrivningar	-90 007	-54 013
Utgående ackumulerade avskrivningar	-433 993	-343 986
Utgående redovisat värde	65 907	155 914

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varekil 2024-03-27

Mikael Sandstedt
Mikael Sandstedt